ПРОТОКОЛ № 3
общего собрания собственников помещения

жилого дома № ^ по улице с fa
в р.п, Языково.

Повестка дня: Заключение договора управления МКД с МУП «Забота» р.п. Языково.

Мы, жильцы многоквартирного жилого „дома, расположенного по адресу: Ульяновская область Карсунского райе
Ульяновской области улица ^ - ч 1 ё в. дом № 4' согласны заключить договор МКД с МУП «Забота

№
кв. ФИО всех собственников помещения Площадь

квартиры
ЗА ПРОТИВ

W J c
VP. i/U

4 / 3

WuSe^flcL stf

U

7 сЯН / о

Vfrt^QKuofa. e r 4Z3Z.

Yi г>
10 ^jfh/h (Л-t-tAD CC. 3

11
12 46. %l
13 4 be
14 Ж
15 4 i lo
16 / а ^ ctXJO

17
18

Ct SCO.*

m

уф

19 <Dc i w J a </> I* АГУЛ

20 d i . M
21 J* teYifMr Ф/. & 46. IQ

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Подпись старшего дома с расшифровкой подписи: